
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. KOVO 8 D. 

SPRENDIMO NR. T3-40 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 

PANAUDOS“ PAKEITIMO“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-04-16 Nr. PAR-110  

 

 Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. kovo 8 d. priėmė sprendimą Nr. T3-40 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybės turto panaudos“. Sprendimo 1.2 papunkčiu Jiezno kraštiečių 

bendruomenei (toliau – Bendruomenė) pagal panaudos sutartį 10 metų perduotos Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančios, šiuo metu Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro 

patikėjimo teise valdomos patalpos, esančios J. Basanavičiaus g. 20, Jiezne. Gautas Jiezno 

kraštiečių bendruomenės 2018-04-03 prašymas dėl panaudos sutarties pakeitimo. Bendruomenė 

planavo dalyvauti projekte, pagal kurį būtų įrengtos patalpos indeksu 1-2, tačiau nespėjo laiku 

pateikti dokumentų ir todėl nori atsisakyti minėtų patalpų.  

Siūlome Prienų rajono savivaldybės 2018 m. kovo 8 d. sprendimo Nr. T3-40 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybės turto panaudos“ 1.2 papunktį išdėstyti nauja redakcija. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

